5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.12.2015

	с. Тасеево
	№ 735

Об исключении муниципальных услуг (функций)

из  Реестра муниципальных услуг  (функций) Тасеевского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 08.11.2010  № 451 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (оказываемых) органами местного самоуправления Тасеевского района и муниципальными учреждениями, в которых размещено муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств районного бюджета», ст.28, 46,48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить следующие муниципальные услуги из Реестра муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края:
1.1. Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов;
1.2. Приём заявок (запись) на приём к врачу;
1.3. Выдача направлений гражданам на прохождение медико-санитарной экспертизы.
2. Главному специалисту по вопросам экономического анализа и прогнозирования администрации района Жагуриной Л.В. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Тасеевского района:

3.1. от 15.12.2010 № 527 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края»;
3.2. от 14.12.2012 № 925 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»»;
3.3. от 15.12.2010 № 528 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края»;
3.4. от 14.12.2012 № 924 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявок (запись) на прием к врачу»»;

3.5. от 15.12.2010 № 529 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края»;
3.6. от 14.12.2012 № 923 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы»».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Маковецкую Г.В.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского района                                                О.А. Никаноров